LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE
VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE NE SHEQ MARINEZ, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "3AD ENERGY" Sh.p.k.
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PLANI I VENDOSIJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e pronés: 25000 m?
= Sipérfage e tokés e zéné€ nga struktura e kabines elektrike (gjurma): 18.5 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e kabines elektrike: 18.5 m?
= Sipérfage e pronés e z&né nga panelet fotovoltaike: 18335.14m?
Sipérfaqe e pronés e zéné pér rrugé shérbimi : 926.05 m?
» Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3.8 m
Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 23 m
Numri 1 kateve mbi tokeé: 1 kat
B VR Numri 1 kateve nén tokeé: 0 kat
: | HiCoises Fuqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW Miratuar me Vendim té KKT Nr.44, Daté 24.12.2024
e F-05080 Prodhimi vjetor i parashikuar: 3083.44 MWh/vit
HEB(-0247.) LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "3AD ENERGY" SH.P.K. "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
3AD ENERGY Zona Kadastrale: 3358 FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
il : - NDIHMESE", ME VENDNDODHJE SHEQ MARINEZ, BASHKIA FIER ME
g -096040 Nr. 1 pasurise: 554/7 N
HA<-0595,) ZHVILLUES SHOQERINE "3AD ENERGY" SH.P.K.
HELRBED >
W37(-0.497,> EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s€ strukturés
WE6¢-0374, | _ -
HO5(-0.368, PROJEKTUES: w_
H34(-0386.) B \Nwldﬂ Y |
LEGJENDE: ZHVILLUES: "3AD ENERGY" Sh.p.k/ € \
e KUFIRI I PASURISE liia  KABINA ELEKTRIKE —
RRUGE SHERBIMI ME CAKULL FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
PER IMPIANTIN |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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